Classificação Geral Credenciamento CPP 2025

A Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino

Região de Campinas Oeste, nos termos do Decreto 57.238/2011, da Resolução

SEDUC nº 74/2023, RESOLUÇÃO SEDUC Nº 47/2023, Resolução Conjunta

SEE/SAP02, de 30/12/2016, torna público a Classificação Geral de

Credenciamento do CPP- 2025 “Centro de Progressão Penitenciária Professor

Ataliba Nogueira” Vinculadora – Escola Estadual Reverendo José Carlos

Nogueira para ANOS INICIAIS – MULTISSERIADA (PEB I). Deferidos

Categoria O

Inscritos    Habilitação

RG Pontuação

LUCIANA GALINARO PEREIRA Pedagogia 20.549.698-2 10,950
BIANCA MARCELA B. DA SILVA Pedagogia 49.525.566-X  0

BRUNA PALOMA de O. GERALDO Pedagogia 39.798.709-2  0

Atribuição 16/10/2025 às 09h00 online o link será enviado no e-mail do

candidato (o mesmo e-mail que foi enviado a documentação).

Campinas, 15 de outubro de 2025.

                                                                        Patrícia Adolf Lutz

Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino